



## Årsberetning 2021 - 2022

Styret har i 2021-2022 bestått av følgende:

John Gunnar Olsen, formann

Frank Ove Haldorsen, nestformann

Håvard Solhaug, kasserer

John Magne Hansen, styremedlem

Åge Jørgensen, sekretær

Da er vi tilbake i normalt gjenge etter et relativt Coronafritt driftsår.

Vi kan igjen legge fram ei årsberetning etter et fullt driftsår.

Det har siden årsmøte 18.11.2021 vært avholdt 4 styremøter og 1 medlemsmøte.

Gjennom sesongen 2021- 2022 har vi leid vi inn tråkkemaskin m.fører ved 3 anledninger til preparering av turistløypa. Stor takk til Sulitjelma fjellandsby.

Til vintersesongen 2020 -21 fikk vi lagt ned to lengder med rør i kanalen mellom Emmavatnet og Dajavatnet, noe som gjør det mulig for tråkkemaskinen å preparere tilførselsløypa fra Dajaveien til Dambukta ved Kjelvatnet. Et betydelig framskritt for kvaliteten på traceen. Vinteren 2022 ble første år uten vannproblemer i elveleiet på vestsiden av Dajabrua.

SSK har i år hatt betydelig arbeid med etterstaking og risikomarkering av traseområder og fokkskavler vi ikke har sett tidligere.

Klubben har gjennom året besvart høring fra miljødirektoratet angående forskriftsendring for gebyrlegging/bøtelegging av motorisert ferdsel i naturen.

Vi har brukt betydelige ressurser på å følge opp det vi mener er urettmessige avslag på søknader om tillatelse til å benytte snøscooter til hytter som ligger mindre enn 2,5km fra vei. Vårt arbeid førte til at politikerne i Fauske kommune tilsidesatte alle avslag.

Påskan 2022 var igjen i gang med påskekafe på Mourkiisen. Godt besøkt også denne gang.

I høst har det vært ryddet rundt og i kontaineren, plukket søppel ved scooterparkeringa i Daja. Det ser samlet sett svært bra ut ved alle skuterparkeringene i Sulis. Svært lite søppel å finne. Det er gjennomført noe skogrydding forskjellige steder i traseene.

Den store saken for styret har i år vært å få gjennom endelig etablering av Loppaløypa. Den ble, svært beklagelig, ikke som vi ønsket oss, etablert helt fram til grensen. Endepunkt for løypa vil bli 100m fra grensen mot Sverige. Politikerne i Fauske vil ikke bidra til å «etablere

enda et krysningpunkt over grensen», som de sier. Hvor mange krysningpunkter er det mot svensk farvann i Oslofjorden og Skagerak?

Den andre store saken for styret har vært å få stukket ut tomt for garasje/lager ved skuterparkeringa i Daja. En sein og langdryg prosess.

Klubben trenger permanent lager for staker og prepareringsmateriell for vedlikehold av løypene.

Styret i SSK vil takke alle som har bidratt med sponing og dugnadsarbeid gjennom året.

Gjennom coronaperioden har klubben mistet en rekke medlemmer. Vi velger å tro at dette skyldes uheldige omstendigheter og ikke et ønske om å forlate Sulitjelma Snøscooterklubb. Styret har ikke lyktes med å holde på de medlemmene vi har hatt og heller ikke med verving av nye. Skal vi lykkes med vårt videre arbeid er det helt avgjørende at vi øker medlemsmassen. Medlemsutviklingen står i skarp kontrast til antall brukere av løypetraceene og våre facebooksider. På facebook har vi for tiden 765 medlemmer/følgere.

Vi ønsker å presisere at medlemskap til Facebook-siden krever forespørsel til klubbens administrator. Alle forespørsler om medlemskap innvilges. Styret har valgt denne løsningen for å unngå at noen blir «medlemmer» mot egen vilje. Styret oppfordrer alle snøscooterbrukere til å melde seg inn i klubben. Flere medlemmer gir større tyngde til vårt arbeid overfor politikerne.

Styret ønsker Sulitjelma Snøscooterklubbs medlemmer lykke til med ny sesong.

Formann  
John Gunnar Olsen

Nestformann  
Frank Ove Haldorsen

Kasserer  
Håvard Solhaug

Sekretær  
Åge Jørgensen

Styremedlem  
John Magne Hanssen